
Pachet de produse PSI:Stingatoarae P50,P6,P1,G2 Fise PSI,SSM, etc.

I.D.: 80158579

Data publicarii	23.03.23	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.685,00 RON - 4.685,00 RON

Descriere: Pachet de produse PSI: 1.Stingator tip P50-1x1150=1150 Ron/buc. 2.Stingator tip P6-4x125=500 Ron/buc. 3.Stingator tip G2 cu co2-4x165=660 Ron/buc. 4.Stingator tip P1-6x45=270 Ron/buc. 5.Autocolant marcare A5(stingator si fumatul interzis)-50x4=200 Ron/buc. 6.Rola furtun tip B cu racorduri legate-2x280=560 Ron/buc. 7.Rola furtun tip C cu racorduri legate-2x170=340 Ron/buc. 8.Fise PSI-100x2.9=290 Ron/buc. 9..Fise SSM-50x2.9=145 Ron/buc. 10.Garnitura hidrant portativ DN 80 - 10x13=130 Ron/buc. 11.Garnitura hidrant portativ DN 100 - 10x14=140 Ron/buc. 12.Garnitură racord tip A - 10x8=80 Ron/buc. 13.Garnitură racord tip B - 10x10=100 Ron/buc. 14.Garnitură racord tip C - 10x12=120 Ron/buc. TOTAL: 4685 RON+ TVA
